
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 276,345,742 258,626,131 17,719,611

200 세외수입 37,514,110 30,849,275 6,664,835

210 경상적세외수입 9,407,114 8,897,775 509,339

211 재산임대수입 285,153 277,314 7,839

211-02 공유재산임대료 285,153 277,314 7,839

[ 일반회계 ] 285,153 277,314 7,839

< 경제정책과 > 20,839 13,000 7,839

○매봉산풍력발전단지 송배전선로 임대수입 7,839 0 7,839

212 사용료수입 3,994,441 3,993,441 1,000

212-08 기타사용료 1,317,840 1,316,840 1,000

[ 일반회계 ] 1,317,840 1,316,840 1,000

< 관광문화과 > 49,200 48,200 1,000

○고생대자연사박물관 시설사용료 1,000 0 1,000500,000원 * 2실

216 이자수입 1,415,500 915,000 500,500

216-01 공공예금이자수입 1,410,000 910,000 500,000

[ 일반회계 ] 1,410,000 910,000 500,000

< 세무과 > 1,410,000 910,000 500,000

○공공예금이자수입 1,410,000 910,000 500,000

ㅇ정기예금이자 1,370,000 870,000 500,000경정 1,370,000,000원

216-05 기타이자수입 5,500 5,000 500

[ 일반회계 ] 5,500 5,000 500

< 관광문화과 > 500 0 500

○보조금 정산에 따른 이자 반납 수입 500 0 500

220 임시적세외수입 28,106,996 21,951,500 6,155,496

221 재산매각수입 1,485,000 400,000 1,085,000

221-03 공유재산매각수입금 1,385,000 300,000 1,085,000

[ 일반회계 ] 1,385,000 300,000 1,085,000

< 회계과 > 1,385,000 300,000 1,085,000

○구)보건소 매각수입 1,085,000 0 1,085,000

223 과징금및과태료등 195,650 194,400 1,250

223-01 과징금및이행강제금 15,250 14,000 1,250

[ 일반회계 ] 15,250 14,000 1,250

< 관광문화과 > 1,250 0 1,250

○음반/비디오물 및 게임에 관한 과징금 1,250 0 1,250250,000원 * 5건

224 기타수입 25,817,346 20,748,100 5,069,246



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224-06 그외수입 25,797,346 20,728,100 5,069,246

[ 일반회계 ] 25,797,346 20,728,100 5,069,246

< 민원봉사과 > 122,139 0 122,139

○지적재조사 조정금 122,139 0 122,139

< 주민생활지원과 > 2,000 0 2,000

○2014년 어린이식생활안전지수 우수지자체포상금 2,000 0 2,000

< 투자사업과 > 24,462,750 19,707,000 4,755,750

○강원랜드 폐광지역 개발기금 22,189,000 17,707,000 4,482,000

○2014년 강원랜드 주식배당금 2,273,750 2,000,000 273,750

< 자치행정과 > 18,744 0 18,744

○제휴카드 적립기금 18,744 0 18,744

< 세무과 > 1,160,100 1,000,100 160,000

○시금고 협력사업비 160,000 0 160,000

< 관광문화과 > 7,000 1,000 6,000

○눈축제 임시상가 분양대금 7,000 0 7,000

○고생대자연사박물관 시설사용료 0 1,000 △1,000

< 보건소 > 4,613 0 4,613

○2014년 산모신생아도우미지원사업 집행잔액 반납금 4,613 0 4,613

경정 22,189,000,000원

경정 2,273,750,000원

경정 0원

300 지방교부세 103,169,000 104,256,000 △1,087,000

310 지방교부세 103,169,000 104,256,000 △1,087,000

311 지방교부세 103,169,000 104,256,000 △1,087,000

311-01 보통교부세 99,269,000 101,056,000 △1,787,000

[ 일반회계 ] 99,269,000 101,056,000 △1,787,000

< 기획감사실 > 99,269,000 101,056,000 △1,787,000

○보통교부세 99,269,000 101,056,000 △1,787,000경정 99,269,000,000원

311-02 특별교부세 700,000 0 700,000

[ 일반회계 ] 700,000 0 700,000

< 기획감사실 > 700,000 0 700,000

○특별교부세 700,000 0 700,000

ㅇ상수도관망최적관리시스템 구축사업 700,000 0 700,000

400 조정교부금등 4,260,000 3,500,000 760,000

420 시ㆍ군조정교부금등 4,260,000 3,500,000 760,000

421 시ㆍ군조정교부금등 4,260,000 3,500,000 760,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 4,260,000 3,500,000 760,000



장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 4,260,000 3,500,000 760,000

< 기획감사실 > 4,260,000 3,500,000 760,000

○시책조정교부금 360,000 0 360,000

ㅇ한보5단지 주변 환경정비사업 50,000 0 50,000

ㅇ조탄마을농로포장공사 60,000 0 60,000

ㅇ중앙로 보도정비사업 50,000 0 50,000

ㅇ장성시가지확충사업 200,000 0 200,000

○조정교부금 3,900,000 3,500,000 400,000경정 3,900,000,000원

500 보조금 87,088,228 82,868,855 4,219,373

510 국고보조금등 62,180,408 60,958,282 1,222,126

511 국고보조금등 62,180,408 60,958,282 1,222,126

511-01 국고보조금 48,364,461 47,827,651 536,810

[ 일반회계 ] 48,364,461 47,827,651 536,810

< 주민생활지원과 > 5,486,663 5,349,803 136,860

○민관협력활성화시범사업(공공주도형) 20,000 0 20,000

○행복학습센터 지원사업 31,500 0 31,500

○성인문해교육 지원사업 9,600 0 9,600

○공공사회복지전달체계 개선(기간제 인건비) 20,904 0 20,904

○기초생활보장급여 3,799,966 3,745,110 54,856

< 사회복지과 > 19,546,669 19,496,606 50,063

○장애인거주시설 기능보강 6,661 0 6,661

○노인일자리사업 971,181 975,140 △3,959

○장애인 복지 일자리사업 56,898 57,500 △602

○장애수당 지원(차상위 등) 175,331 167,632 7,699

○장애인 자녀학비 지원 3,459 1,824 1,635

○장애인 일반형일자리 지원사업 82,755 78,500 4,255

○발달장애인 성년후견인 지원사업 0 337 △337

○발달장애인 성년후견심판절차 비용지원 240 169 71

○경로당 시각장애인 안마사 파견 22,970 12,000 10,970

○경로당 난방비 지원 71,250 0 71,250

○여성장애인 출산비용 지원 2,800 3,342 △542

○보육시설 종사자 인건비(돌봄서비스) 1,195,798 1,292,562 △96,764

○영유아보육료 지원 2,118,100 2,086,780 31,320

○어린이집 기능보강 46,000 31,000 15,000

경정 3,799,966,000원

경정 971,181,000원

경정 56,898,000원

경정 175,331,000원

경정 3,459,000원

경정 82,755,000원

경정 0원

경정 240,000원

경정 22,970,000원

경정 2,800,000원

경정 1,195,798,000원

경정 2,118,100,000원

경정 46,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○가정위탁아동 상해보험료 지원 2,685 2,958 △273

○입양아동 양육수당 26,145 25,790 355

○입양비용 지원 1,890 0 1,890

○아동발달 지원계좌 21,119 19,921 1,198

○청소년방과후아카데미 운영 75,390 112,000 △36,610

○장애아동입양 양육보조금 6,406 6,538 △132

○요보호아동 그룹홈 보호 운영지원 36,638 35,367 1,271

○보육교사 근무환경개선비 83,756 73,902 9,854

○교사겸직 원장 지원비 5,722 0 5,722

○독거노인 응급안전 돌보미사업 40,506 42,184 △1,678

○경로당 양곡비 지원 13,426 0 13,426

○경로당 냉방비 지원 4,750 0 4,750

○아동양육환경개선사업 3,633 0 3,633

< 경제정책과 > 351,602 261,400 90,202

○황연동주민센터 LED조명기구 교체사업 10,000 0 10,000

○지역맞춤형 일자리창출사업 205,000 142,000 63,000

○지역공동체 일자리사업 0 87,000 △87,000

○지역일자리 목표 공시제 우수 인센티브 90,000 0 90,000

○노사민정 워크숍 개최 8,000 0 8,000

○예비 사회적기업 사업 개발비 지원 6,202 0 6,202

< 자치행정과 > 16,558 4,572 11,986

○시군구 공통기반시스템 노후장비 교체(임차료) 7,961 0 7,961

○시군구 행정정보시스템 재해복구체계 구축(임차료) 4,025 0 4,025

< 농정산림과 > 1,822,571 1,802,097 20,474

○농촌축제 지원사업 10,000 0 10,000

○농업경영컨설팅 지원 3,000 0 3,000

○농촌관광분야 교육훈련지원 263 257 6

○농촌체험휴양마을 보험가입지원 330 365 △35

○밭농업직접지불제 72,259 113,555 △41,296

○녹비작물종자대 지원 1,034 1,734 △700

○토양개량제 지원 62,969 17,588 45,381

○유기질비료 지원 370,000 367,000 3,000

○친환경농업직접지불 797 640 157

○유기농자재지원 0 2,400 △2,400

경정 2,685,000원

경정 26,145,000원

경정 21,119,000원

경정 75,390,000원

경정 6,406,000원

경정 36,638,000원

경정 83,756,000원

경정 40,506,000원

경정 205,000,000원

경정 0원

경정 263,000원

경정 330,000원

경정 72,259,000원

경정 1,034,000원

경정 62,969,000원

경정 370,000,000원

경정 797,000원

경정 0원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○가축방역 37,159 34,497 2,662

○산림병해충 방재 43,807 43,108 699

< 건설정책과 > 2,000 0 2,000

○접도구역 정비용 재료비 2,000 0 2,000

< 건축과 > 1,827,587 1,234,672 592,915

○맞춤형 주거급여 1,359,200 1,234,672 124,528

○도시취약지역 생활여건 개조사업 400,000 0 400,000

○노후공공임대주택 시설개선사업 68,387 0 68,387

< 보건소 > 10,285 402,975 △392,690

○농어촌의료서비스개선사업 0 392,690 △392,690

< 농업기술센터 > 274,560 249,560 25,000

○작목별 맞춤형 안전관리 실천시범 25,000 0 25,000

경정 37,159,000원

경정 43,807,000원

경정 1,359,200,000원

경정 0원

511-02 지역발전특별회계보조금 9,948,740 9,704,240 244,500

[ 일반회계 ] 9,948,740 9,704,240 244,500

< 경제정책과 > 684,000 507,000 177,000

○지역일자리사업 87,000 0 87,000

○마을공방사업 90,000 0 90,000

< 관광문화과 > 765,500 698,000 67,500

○자치단체간 연계협력사업(4개시군 지질유산 활성화) 67,500 0 67,500

511-03 기금 3,867,207 3,426,391 440,816

[ 일반회계 ] 3,867,207 3,426,391 440,816

< 사회복지과 > 395,134 394,232 902

○공공청소년수련시설 프로그램 운영 2,000 3,000 △1,000

○청소년지도자 배치지원 40,680 39,480 1,200

○청소년 통합지원 체계 구축(CYS-NET) 66,852 66,150 702

< 환경보호과 > 803,000 767,000 36,000

○석면 피해자 구제 36,000 0 36,000

< 관광문화과 > 287,420 107,600 179,820

○특화마을조성사업 128,000 0 128,000

○관광안내 체계 구축 지원사업 33,000 0 33,000

○2015 공립박물관 소장유물 DB화 사업 2,800 0 2,800

○문화복지 전문인력 양성사업 5,600 8,000 △2,400

○통합문화이용권 사업 79,800 74,600 5,200

○문화관광해설사 활동비 13,220 0 13,220

경정 2,000,000원

경정 40,680,000원

경정 66,852,000원

경정 5,600,000원

경정 79,800,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 스포츠레저과 > 310,428 313,663 △3,235

○생활체육회운영 0 3,235 △3,235

< 농정산림과 > 525,235 460,748 64,487

○저온유통체계구축 50,000 39,600 10,400

○FTA 축산농가 폐업 지원사업 21,264 0 21,264

○FTA 축산농가 피해보전 직접직불금 지원사업 7,790 0 7,790

○FTA대응 축사시설현대화사업 8,933 0 8,933

○학생승마체험 16,100 0 16,100

< 도시교통과 > 100,000 0 100,000

○하늘 꽃 보존증식 사업 100,000 0 100,000

< 보건소 > 932,090 939,548 △7,458

○국가예방접종 223,186 248,035 △24,849

○모성아동 건강지원 30,994 27,494 3,500

○영유아 사전예방적 건강관리 17,438 14,547 2,891

○노인치매관리 11,500 9,000 2,500

○암환자 의료비 지원 37,000 30,000 7,000

○만성질환관리전문가교육 1,500 0 1,500

< 태백산도립공원사업소 > 14,000 0 14,000

○2015 공립박물관 소장유물 DB화 사업 14,000 0 14,000

< 평생학습문화사업소 > 56,300 0 56,300

○방방곡곡 문화공감사업 56,300 0 56,300

경정 0원

경정 50,000,000원

경정 223,186,000원

경정 30,994,000원

경정 17,438,000원

경정 11,500,000원

경정 37,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 24,907,820 21,910,573 2,997,247

521 시ㆍ도비보조금등 24,907,820 21,910,573 2,997,247

521-01 시ㆍ도비보조금등 24,907,820 21,910,573 2,997,247

[ 일반회계 ] 24,907,820 21,910,573 2,997,247

< 주민생활지원과 > 1,342,459 1,392,125 △49,666

○자원봉사센터 프로그램운영 인센티브 지원사업 8,000 0 8,000

○기초생활보장급여 467,076 462,962 4,114

○친환경 무상급식 597,672 659,452 △61,780

< 사회복지과 > 5,889,416 4,006,523 1,882,893

○지역아동센터 운영 56,985 58,037 △1,052

○입양아동양육수당 2,241 2,211 30

○장애아동입양 양육보조금 549 560 △11

○요보호아동그룹홈보호 운영 10,991 10,606 385

경정 467,076,000원

경정 597,672,000원

경정 56,985,000원

경정 2,241,000원

경정 549,000원

경정 10,991,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○가정위탁아동 상해보험료 지원 230 254 △24

○아동발달 지원계좌지원 1,811 1,707 104

○어린이집 기능보강 13,800 9,300 4,500

○보육시설 종사자 인건비(돌봄서비스) 358,740 387,769 △29,029

○영유아보육료 지원 342,155 337,095 5,060

○보육교사 근무환경 개선비 25,127 22,171 2,956

○교사겸직 원장 지원비 1,716 0 1,716

○노인일자리사업 186,534 187,834 △1,300

○독거노인 응급안전 돌보미사업 8,103 8,437 △334

○장애수당 지급(차상위 등) 22,543 21,553 990

○장애인 자녀학비 지원 173 91 82

○발달장애인 심판절차비용 지원 12 8 4

○발달장애인 성년후견서비스 지원 0 17 △17

○여성장애인 출산비용 지원 240 286 △46

○장애인 복지일자리 지원 11,380 11,500 △120

○장애인 일반형 일자리 16,551 15,700 851

○경로당 시각장애인 안마사 파견 1,148 600 548

○개인운영신고시설 지원 6,120 720 5,400

○장애인거주시설 기능보강 1,998 0 1,998

○어린이집 동절기 난방비 지원 2,340 2,070 270

○어린이집 종사자 명절수당 6,076 4,400 1,676

○경로당 운영비 지원(운영, 난방비) 59,126 72,476 △13,350

○경로당 양곡비 지원 2,685 0 2,685

○경로당 냉방비 지원 950 0 950

○장애인신문 구독료 1,920 2,453 △533

○장애여성 출산비 지원 0 800 △800

○비장애아 방과후 보육료 650 0 650

○입양비용지원 192 0 192

○도 자체 노인사회활동지원사업 22,116 0 22,116

○다문화가족 모국어방송 위성수신기 설치 1,440 945 495

○누리과정 보육료 1,861,800 0 1,861,800

○저소득층 보육료 부모부담금 지원 2,534 0 2,534

○저소득층 기타 필요경비 부모부담금 지원 9,960 0 9,960

○아동양육환경개선사업 1,557 0 1,557

경정 230,000원

경정 1,811,000원

경정 13,800,000원

경정 358,740,000원

경정 342,155,000원

경정 25,127,000원

경정 186,534,000원

경정 8,103,000원

경정 22,543,000원

경정 173,000원

경정 12,000원

경정 0원

경정 240,000원

경정 11,380,000원

경정 16,551,000원

경정 1,148,000원

경정 6,120,000원

경정 2,340,000원

경정 6,076,000원

경정 59,126,000원

경정 1,920,000원

경정 0원

경정 1,440,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 투자사업과 > 11,948,000 11,804,000 144,000

○노후주택 신·개축 지원사업 144,000 0 144,000

< 경제정책과 > 271,611 220,313 51,298

○마을공방사업 27,000 0 27,000

○공공근로사업 14,204 11,112 3,092

○청장년 일자리사업 36,000 72,000 △36,000

○예비 사회적기업 사업 개발비 지원 886 0 886

○전통시장 이용 활성화 44,000 0 44,000

○청장년 일자리사업(취업박람회 개최) 11,000 0 11,000

○재능기부를 통한 전통시장 점포 전기안전 지원 1,320 0 1,320

< 기획감사실 > 150,000 0 150,000

○2014년 정부합동평가 우수시군 재정 인센티브 150,000 0 150,000

< 자치행정과 > 100,115 30,565 69,550

○동점주민자치센터 개설 60,000 0 60,000

○강원도 마을공동체 지원사업(6개소) 11,850 0 11,850

○새마을지도자 자녀장학금 3,700 6,000 △2,300

< 회계과 > 7,000 0 7,000

○공유재산관리 도비보조금 7,000 0 7,000

< 환경보호과 > 1,018,648 972,543 46,105

○생태자원보전(생태경관보전지역 감시) 130,000 100,000 30,000

○강원환경감시대 운영 23,270 17,610 5,660

○야생동물 피해예방사업 11,278 2,833 8,445

○석면 피해자 구제 2,000 0 2,000

< 관광문화과 > 506,417 342,357 164,060

○특화마을조성사업 38,400 0 38,400

○관광안내 체계 구축 지원사업 9,900 0 9,900

○태백산 눈축제 도 우수축제 지원 20,000 0 20,000

○외국인 관광객 이용음식점 시설개선 8,000 0 8,000

○일성왕 순행행사 50,000 0 50,000

○문화복지 전문인력 양성사업 2,400 3,500 △1,100

○통합문화이용권 사업 6,700 6,300 400

○문화관광해설사 활동비 3,960 0 3,960

○1시군 1대표 문화예술 육성 25,000 0 25,000

○작은도서관 운영 지원(2개소) 9,500 0 9,500

경정 14,204,000원

경정 36,000,000원

경정 3,700,000원

경정 130,000,000원

경정 23,270,000원

경정 11,278,000원

경정 2,400,000원

경정 6,700,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 스포츠레저과 > 649,650 643,650 6,000

○2015 전국체전 성화봉송 운영지원 6,000 0 6,000

< 농정산림과 > 657,856 613,663 44,193

○고랭지채소 가뭄대비 장비지원 23,250 0 23,250

○녹비작물 종자대 지원 466 780 △314

○토양개량제 지원 8,096 2,261 5,835

○유기질비료 지원 44,400 44,040 360

○농업재해 보험 지원 200 255 △55

○유기농자재지원 0 1,080 △1,080

○병해충방제 농약혼합용기지원 6,000 2,250 3,750

○가축방역사업 지원 5,509 4,807 702

○양봉브랜드 육성사업 2,730 2,400 330

○산림병해충 방재 9,976 10,741 △765

○저온유통체계구축 10,000 7,920 2,080

○구제역 유입차단 긴급방역 8,000 0 8,000

○여성농업인 복지바우처 지원 1,800 0 1,800

○닭 감보로병 백신 구입 300 0 300

< 건설정책과 > 351,200 719 350,481

○예채아파트~강원관광대간 노상주차장 설치공사 200,000 0 200,000

○새밭골 도로개설공사 150,000 0 150,000

○저소득층 집수리 지원 1,200 719 481

< 안전총괄과 > 266,894 256,894 10,000

○풍수해보험 홍보사업 10,000 0 10,000

< 도시교통과 > 686,000 656,000 30,000

○하늘 꽃 보존증식 사업 30,000 0 30,000

< 건축과 > 220,900 154,334 66,566

○맞춤형 주거급여 169,900 154,334 15,566

○도시취약지역 생활여건 개조사업 51,000 0 51,000

< 보건소 > 420,280 511,763 △91,483

○농어촌 의료서비스 개선사업 0 98,172 △98,172

○모성아동 건강지원 6,200 5,499 701

○영유아 사전예방적 건강관리 3,488 2,910 578

○노인치매관리 2,300 1,800 500

○암환자 의료비 지원 7,400 6,000 1,400

경정 466,000원

경정 8,096,000원

경정 44,400,000원

경정 200,000원

경정 0원

경정 6,000,000원

경정 5,509,000원

경정 2,730,000원

경정 9,976,000원

경정 10,000,000원

경정 1,200,000원

경정 169,900,000원

경정 0원

경정 6,200,000원

경정 3,488,000원

경정 2,300,000원

경정 7,400,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○국가예방접종 72,163 80,667 △8,504

○결핵예방 및 퇴치사업 4,329 4,315 14

○치매환자 재활 및 돌봄사업 15,000 3,000 12,000

< 농업기술센터 > 123,374 107,124 16,250

○산채(산마늘) 전략작목 소득화단지 조성 16,250 0 16,250

< 한국청소년안전체험관 > 130,000 30,000 100,000

○강원도소방학교 생활관 증축공사 100,000 0 100,000

경정 72,163,000원

경정 4,329,000원

경정 15,000,000원

700 보전수입등및내부거래 27,862,403 20,700,000 7,162,403

710 보전수입등 27,862,403 20,700,000 7,162,403

711 잉여금 26,466,626 19,700,000 6,766,626

711-01 순세계잉여금 26,466,626 19,700,000 6,766,626

[ 일반회계 ] 26,466,626 19,700,000 6,766,626

< 회계과 > 26,466,626 19,700,000 6,766,626

○순세계잉여금 26,466,626 19,700,000 6,766,626경정 26,466,626,129원

712 전년도이월금 1,395,777 1,000,000 395,777

712-01 국고보조금사용잔액 963,021 600,000 363,021

[ 일반회계 ] 963,021 600,000 363,021

< 회계과 > 963,021 600,000 363,021

○국고보조금 사용잔액 963,021 600,000 363,021경정 963,021,125원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 432,756 400,000 32,756

[ 일반회계 ] 432,756 400,000 32,756

< 회계과 > 432,756 400,000 32,756

○도비보조금 사용잔액 432,756 400,000 32,756경정 432,756,729원


